
 

 

Hlavní město Praha 
 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  
Rady hlavního města Prahy 

 
číslo 2253 

ze dne  18.12.2012 

k revokaci "Zásad pro partnerství hl.m. Prahy při pořádání akcí v oblasti kultury, cestovního 
ruchu, sportu, volného času a volného času dětí a mládeže", schválených usnesením Rady 

HMP č. 531 ze dne 28.4.2009, resp. č. 1213 ze dne 13.7.2010, resp. č. 979 ze dne 26.6.2012 
(dále jen "Zásady") 

 
 

Rada hlavního města Prahy   

I .   z r u š u j e  
s účinností k 31.12.2012 usnesení Rady HMP č. 531 ze dne 28.4.2009 - Zásady pro 
partnerství hl.m. Prahy při pořádání akcí v oblasti kultury, cestovního ruchu, sportu, 
volného času a volného času dětí a mládeže, ve znění usnesení č. 1213 ze dne 
13.7.2010 a č. 979 ze dne 26.6.2012 

I I .   s c h v a l u j e  
1.  s účinností od 1.1.2013 Zásady pro partnerství hl.m. Prahy při pořádání akcí v 

oblasti kultury a cestovního ruchu, uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení 

2.  vzor darovací smlouvy při Partnerství hl.m. Prahy v oblasti kultury a cestovního 
ruchu, uvedený v příloze č. 2 tohoto usnesení 



 

 

I I I .   u k l á d á  
1.  MHMP - OZV MHMP 

1.  realizovat bod II. tohoto usnesení 
Termín: 1.1.2013 

 

 
 

Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. 
primátor hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D. 
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  radní Novotný  
Tisk: R-07300  
Provede: MHMP - OZV MHMP  
Na vědomí: odborům MHMP  
  
  


	Hlavní město Praha
	RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
	USNESENÍ
	Rady hlavního města Prahy
	Rada hlavního města Prahy
	Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.
	RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.
	Předkladatel:  radní Novotný
	Tisk: R-07300
	Provede: MHMP - OZV MHMP
	Na vědomí: odborům MHMP

